

Ostrowiec Świętokrzyski, 10 października 2019 r.

Or.0003.156.2019

Pan
Mateusz Czeremcha
Radny Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego *w sprawie podjęcia działań zapobiegających spożywaniu alkoholu na terenie boiska przy PSP Nr 9 oraz na placu zabaw przy ul. J. Samsonowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim* - w załączeniu przekazuję odpowiedź Komendanta Straży Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Z up. Prezydenta Miasta
sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Anna Niedbata

10352/09/10/2019

Ostrowiec Św. 8 października 2019 r.

SMRO.001.9.2019

URZĄD MIASTA
Wydział Organizacyjno - Prawny

Straż Miejska w Ostrowcu Św., w odpowiedzi na pismo znak; Or.0003.156,157.2019, z dnia 24 września 2019 r., dotyczące interpelacji Radnych Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, przekazuje informacje dotyczące zgłoszonych interpelacji;

- **Pana Mateusza Czeremchy** w sprawie podjęcia działań zapobiegających spożywaniu alkoholu na terenie boiska przy PSP Nr 9 oraz na placu zabaw przy ul. Samsonowicza.

Straż Miejska w Ostrowcu Św. informuje, iż po rozpatrzeniu przedmiotowej interpelacji, w/w rejon, tj; obręb Rynku Denkowskiego i ulic przyległych, teren boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 9 oraz plac zabaw przy ul. Samsonowicza zakwalifikowano jako miejsca zagrożone występowaniem niepożądanych zjawisk i zachowań, czego skutkiem są już wprowadzone do realizacji wzmożone dodatkowe działania kontrolne. Na każdej zmianie patrole interwencyjne są odpowiednio zadaniowane, tak aby przynajmniej kilkukrotnie dokonywać, w tym rejonie prewencyjnych kontroli eliminujących wszelkie przypadki zakłócania ładu i porządku publicznego, w tym do stosowania się do przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi. Wobec osób spożywających alkohol w miejscach publicznych każdorazowo wyciągane są konsekwencje przewidziane w przepisach obowiązującego prawa. Ponadto na terenie całego osiedla Denków dokonano kontroli placówek handlowych prowadzących sprzedaż alkoholu, podczas których informowano przedsiębiorców o konsekwencjach wynikających z nieprzestrzegania zasad i obowiązków określonych w zezwoleniu na sprzedaż napojów alkoholowych.

~~- **Pani Renaty Dudy** w sprawie uporządkowania oraz zabezpieczenia pozostałości po budynku przy ul. Żeromskiego 92.~~

~~Straż Miejska w Ostrowcu Św. informuje, iż w sprawie nieruchomości położonej przy ulicy Żeromskiego 92, wszczęte zostały czynności wyjaśniające zmierzające do wyegzekwowania obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości. Odrębne postępowanie na wniosek Straży Miejskiej w Ostrowcu Św. przeprowadził Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego, w sprawie złego stanu technicznego w/w obiektu.~~

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a



Z-CA KOMENDANTA
STRAŻY MIEJSKIEJ
W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM
mgr Marek Gruska